Elemento filtrante de aceite con juego de juntas

E219H D330
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Especificaciones

Cédigo de articulo
EAN

Estado

Dimensiones en mm
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3172130000
4030776044607

Disponible

65.00
27.00
27.00

123.00



