Elemento filtrante de aceite con juego de juntas E219H D330



Especificaciones

Código de artículo	3172130000
EAN	4030776044607
Estado	Disponible
Dimensiones en mm	
A	65.00
В	27.00
С	27.00
D	
E	
F	
G	
Н	123.00